1.6 A inscrição do candidato no presente Processo Seletivo implicará no conhecimento e
tácita aceitação das normas e condições estabelecidas neste edital e em seus anexos.

1.7 A remuneração atual da bolsa do médico residente, conforme determina a Portaria
Interministerial nº 3 de 16 de março de 2016 é de R$ 3.330,43 (três mil, trezentos e trinta
reais e quarenta e três centavos), a qual será ser acrescida de bolsa complementar no
mesmo valor paga pela Prefeitura Municipal de Joinville, conforme lei municipal 8.771/19, a
título de valorização do médico residente.

2. DOS REQUISITOS BÁSICOS EXIGIDOS

[...]

CIG COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI, CNPJ sob o nº 80.047.087/0001-91

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para a eventual contratação de empresa para
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, SOB DEMANDA, E DE
DISPENSERS EM REGIME DE COMODATO, PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE
JOINVILLE

Valor total registrado: R$ 47.332,80 (quarenta e sete mil, trezentos e trinta e dois reais e oitenta
centavos).

Data: 09 de setembro de 2020.

49 de 113

Nº 1536, quarta-feira, 09 de setembro de 2020

Prazo de validade da ARP: 01 (um) ano, contado a partir da sua assinatura.

Claudio Nei Aragão

Presidente da Câmara de Vereadores de Joinville

[...]

TEMPERCLIMA REFRIGERACAO EIRELI, que versa sobre a Aquisição de
Condicionadores de Ar e Cortinas de Ar, com Instalação para as Unidades da Secretaria Municipal
da Saúde e do Hospital Municipal São José de Joinville, assinada em 08/09/2020, no valor de R$
3.429,05 (três mil quatrocentos e vinte e nove reais e cinco centavos).

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 09/09/2020, às 08:41, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA., que versa sobre a Aquisição de Materiais, em
regime de consignação para atendimento aos pacientes que necessitam realizar os procedimentos de
Cirurgia Geral e exames diagnósticos, assinada em 27/08/2020, no valor de R$ 23.792,00 (vinte e
três mil setecentos e noventa e dois reais)

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a)
Executivo (a), em 09/09/2020, às 10:09, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Sônia Regina Victorino Fachini, e a empresa contratada Mapu Distribuidora
de Materiais para Escritório Ltda, que versa sobre a aquisição de material expediente para
atender a demanda das unidades administradas pela Secretaria de Educação, assinada

em 04/09/2020, no valor de R$ 13.727,00 (treze mil setecentos e vinte e sete reais).

Documento assinado eletronicamente por Daniela Civinski Nobre,
Diretor (a) Executivo (a), em 09/09/2020, às 09:39, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

Sônia Regina Victorino Fachini, e a empresa contratada Mapu Distribuidora
de Materiais para Escritório Ltda, que versa sobre a aquisição de material expediente para
atender a demanda das unidades administradas pela Secretaria de Educação, assinada
em 04/09/2020, no valor de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).

Documento assinado eletronicamente por Daniela Civinski Nobre,
Diretor (a) Executivo (a), em 09/09/2020, às 09:39, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.